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Samiq Misir oğlu Fərzalıyev 8 iyul 1��2-ci ildə Tovuz rayonunun 
*üvəndik kəndində anadan olub. Azərbaycan Dövlət Aqrar 8ni-
versitetini bitirib.  Sonra   Müdafiə Nazirliyinin Sərhəd Qoşunları-
nın “N” saylı hərbi hissəsində müddətli həqiqi hərbi xidmət keçib. 
Xidmət zamanı hərbçi peşəsinin çətinliklərini, daim ayıq-sayıq ol-
mağın hərbçilər üçün həm vəzifə, həm də vicdan borcu olduğunu 
Jörüb və bu peşəni sevib. 

Hərbi xidmətini ləyaqətlə tamamlayan, 
çətinlikləri dəf etməkdən çəkinməyən Sa-
miq evə qayıtdıqdan sonra  ailəsinə ixtisa-
sına uyğun işdə çalışmaq istəmədiyini bil-
dirib və hərbçi olmaq arzusunu dilə gətirib. 
Bundan sonra o, 2016-cı ildə Müdafiə Na-
zirliyinə könüllü müraciət edərək ordu sıra-
larında xidmət göstərmək arzusunu bildirib. 
O, həqiqi hərbi xidmət keçdiyi N saylı hər-
bi hissədən verilən xasiyyətnamə-arayışla 
Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi 
Məktəbinə kursa göndərilib. Kursu uğurla 
bitirən Samiq leytenant hərbi rütbəsi alaraq 
“N” saylı hərbi hissədə xidmətə başlayıb. 
Hərbçi peşəsinə ürəkdən bağlanan Samiq 4 
il xidmət zamanı verilən bütün tapşırıqların 
öhdəsindən gələrək, rəhbərliyin etimadını 
doğruldub. 

Tarixə düşən 2020-ci ildə Samiqə baş 
leytenant rütbəsi verilib. Gənc hərbçinin 
ən böyük arzusu torpaqların azad edilməsi 
uğrunda mücadiləyə qoşulmaq olub. Qon-
şu Ermənistan tərəfindən ara-sıra doğma 
rayonunun atəşə tutulması onda ermənilərə 
qarşı uşaqlıqdan yaranan nifrəti birə-beş 
artırıb. O inanıb ki, işğal altında olan tor-
paqlarımız sülh yolu ilə olmasa da, gec-tez 
döyüşlə geri alınacaq. Və o günü səbirsiz-
liklə gözləyib.   

Nəhayət, o gün yetişib. Baş leytenant 
Samiq Fərzalıyev 2020-ci il sentyabrın 
27-də başlanan Vətən müharibəsi zamanı 
Füzulinin azadlığı uğrunda gedən döyüş-
lərdə iştirak edib. Döyüş yoldaşları onu 
xatırlayaraq danışırdılar ki, Samiq tabeli-
yində olan hər bir əsgərə qardaş kimi qayğı 
göstərib, onları öz doğması bilib. Oktyab-
rın 7-də Füzulidə gedən ağır döyüşlər za-
manı 2 əsgərinin atəşə tuş gəldiyini və yerə 
yıxıldığını görüb. Deyib ki, “uşaqları orada 
qoymaq olmaz, bəlkə yaralanıblar, atəşin 
səngiməsini gözləyə bilmərəm”. Ona nə 
qədər “Dayan” desələr də  yalnız  torpağa 
sərilən əsgərlərini düşünüb və onları təx-
liyə etmək məqsədilə irəli atılıb. Aramsız 
atəş altında sürünərək onların yanına çatıb 
və hər iki əsgərinin şəhid olduğunu görüb. 

Hərəsini bir çiyninə alaraq atəş bölgəsin-
dən çıxarmaq üçün geri dönüb. Bir qədər 
həmin vəziyyətdə süründükdən sonra, nəş-
ləri döyüş bölgəsindən çıxarmağa az qal-
mış mənfur düşmənin snayper atəşinə tuş 
gələrək özü də şəhid olub. Onu doğulduğu 
torpaqda, Güvəndik kəndində dəfn ediblər.

Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün tə-
min edilməsi uğrunda döyüş əməliyyatla-
rına qatılan və hərbi hissə qarşısında qo-
yulmuş tapşırıqların icrası zamanı vəzifə 
borcunu şərəflə yerinə yetirdiyinə görə, 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
sərəncamlarına əsasən, Samiq Misir oğlu 
Fərzalıyev ölümündən sonra ,,, dərəcəli 
“Rəşadət” ordeni, “Vətən uğrunda”, “Fü-
zulinin azad olunmasına görə”, “İgidliyə 
görə” medalları ilə  təltif edilib.

Samiqin 1 bacısı və 1 qardaşı var. 
Kənd camaatının dediyinə görə, Samiq çox 
vətənpərvər, qorxmaz, eyni zamanda, həd-
dindən çox mehriban olub. Kimi görsə on-
dan ətraflı hal-əhval tutub, uşaqlarını soru-
şub. Bir köməyə ehtiyacı olub-olmadığı ilə 
maraqlanıb. Gənc olmasına baxmayaraq, 
xeyirə-şərə yarayan olub. Bacısı – Sürməli 
qardaşının yoxluğuna inanmasa da, kənd 
qəbiristanlığını şərəfləndirən Samiqlə həm 
də fəxr edir. Qardaşı Samir isə “Zəng edən-
də dedi ki, evdəkilərə demə, sabah Füzuliyə 
giririk. Bizi ağır döyüş gözləyir. Nəyin ba-
hasına olursa-olsun, torpaqları ala-ala irə-
liləməliyik.” – sözlərini heç unutmur. “Belə 
qardaşım olduğuna görə özümü şanslı sa-
yıram. O mənim üçün həmişə sağdır. Hara 
gedirəm, nə iş görürəmsə, xəyalən onunla 
söhbət edib məsləhət alıram”– deyir.

Samiqin valideynləri – Misir və Mətanət 
Fərzalıyevlər isə övladlarının yoxluğuna nə 
qədər üzülsələr də, onun Vətənin azadlığı 
uğrunda  şəhidlik məqamına yüksəldiyinə 
görə təskinlik tapırlar. Atası: “Ayın 1-də 
döyüşə giriblər. Yoldaşları danışır ki, güc-
lü döyüşdən sonra ertəsi gün komandirə 
dedilər ki, sən qal, bu dəfə əsgərlərlə digər 
zabit getsin. Razı olmayıb ki, mən əsgərlə-
rimi kimsəyə etibar etmərəm, özüm onlarla 

olmalıyam”. Anası: “Hər dəfə zəng edəndə 
özünüzdən muğayat olun, deyirdi. Deyir-
dim, ay bala, biz rahat ev-eşiyimizdəyik, sən 
özündən muğayat ol, özünü qoru”.

Samiq ailəli idi. Həyat yoldaşı Aytac 
Əliyeva deyir: “Samiq müharibəyə gedən-
də içimdə nəyinsə qırıldığını hiss etdim. Nə 
biləydim ki, o qırılan Samiqin yarım qalan 
ömrü, mənim isə alın yazım olacaq. Hər gün 
narahat idim. Müharibənin tez bir zamanda 
bitməsi, onun sağ-salamat qayıtması üçün 
Allaha gecə-gündüz yalvarır, dualar edir-
dim. İndi onun qızı Samiqəni böyütmək, 
atasına layiq övlad olması üçün çalışacam. 
Samiq qızını həkim görmək istəyirdi. O, 
ölümü ilə təkcə ailəsinə yox, bütün kəndə, 
sevdiklərinə başucalığı gətirdi. Lazım gələn-
də Vətən üçün candan keçməyin vaciblik ör-
nəyi oldu. Onun adını yaşadan qızım mənim 
yaşama səbəbimdir. Samiqin xatirəsini əbə-
diləşdirmək üçün salınıb istifadəyə verilən 
bulaq kompleksindən su içənlər də onu daim 
xatırlayır, ruhuna dualar oxuyurlar”.

Şəhid zabitin yaxın qohumu Malik 
Nəsirov Samiqin hələ uşaq yaşlarından 
öz vətənpərvərliyi ilə seçildiyindən danı-
şır: “Məktəb tədbirlərində Vətən mövzulu 
şeirlər oxuyanda hərbi formaya uyğun ge-
yimlərlə çıxış edərdi. İstəyi hərbçi olmaq 
idi, oldu. Zabit paltarı geyməyi arzulayır-
dı, o da oldu. Ordu sıralarına bir zabit kimi 
qosulandan sonra Qarabağ torpaqlarımızı 
düşməndən azad etmək və Azərbaycanın 
şanlı bayrağını Şuşada qaldırmaq həyatının 
ən böyük arzusu idi. Hərbçi olmaq, Qaraba-
ğın azadlığı uğrunda döyüşmək arzusu çin 
olsa da, Şuşanın azad olunmasını görmək 
Samiqə qismət olmadı. Ancaq onun zabit 
yoldaşları, igid əsgərlərimiz Samiqin, digər 
şəhidlərimizin arzusunu həyata keçirmək-
lə, onların ruhunu şad etdi� Tanrı şəhidlə-
rimizə rəhmət, qazilərimizə şəfa, ordumuza 
güc, qüvvət versin”�
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“glüm səddi”ni yaran döyüşün kəşfiyyatçısı
Müharibə cəsarət və qəhrəmanlıqla yanaşı, həm 

də itkilər, kədər və ağrılarla xatırlanır. ùəhidlərlə bə-
rabər, neçə-neçə ümid, arzu, sevJi də torpağa dəfn 
edilir. Vətən müharibəsində qələbə qazanan xalqımı-
zın itkiləri də oldu. 5aul kimi neçə-neçə cavanımız 
şəhadətə qovuşdu. 

Raul Piriyev 4 iyun 1997-
ci ildə Şəmkir rayonunun Kür 
qəsəbəsində anadan olub. Ba-
kıda tam orta məktəbi bitirib. 
2015-ci ildə Azərbaycan Tex-
niki Universitetində dəmiryolu 
nəqliyyatı və təsərrüfatı mü-
həndisliyi ixtisasına yiyələnib. 
Sonra hərbi xidmətə yollanıb. 
Ağcabədi rayonunda yerləşən 
“N” saylı hərbi hissədə qul-
luq edib. Nümunəvi xidmə-
tinə görə Xüsusi Təyinatlı 
Qüvvələrə qəbul olunub və 
Cəlilabad rayonunun Göytəpə 
şəhərində yerləşən “N” saylı 
hərbi hissədə xidmətini davam 
etdirib.

Raul 2020-ci il sentyabrın 
27-də işğal altında olan əra-
zilərimizin azad edilməsi və 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünün 
bərpası üçün başlanan Vətən 
müharibəsinə kəşfiyyatçı olaraq 
qatılıb. 
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– Onda Vətənə elə böyük 
bağlılıq var idi ki, xəbərimiz 
olmadan ərizə yazaraq, könü-
lü surətdə xüsusi təyinatlıların 
sırasına qoşulur. Ali təhsilli 
şəxslər 1 il xidmət etdiyi üçün 
xüsusi təyinatlılarda xidmət et-
mək elə də uyğun sayılmır. Raul 
onların sırasına qoşulmaq üçün 
diplomunun olmasını belə gizli 
saxlayır. 

Onun evə qayıtmasına 
2-3 qalmış – sentyabrın 27-də 
müharibə başlayanda yenə də 
könüllü ərizə yazaraq döyüş-
lərdə iştirak etmək istəyini önə 
çəkir. Oğlum Murovdağın, Fü-
zulinin və Cəbrayılın işğaldan 
azad edilməsində iştirak edir, 
“Ohanyan səddi” alınan zaman 
övladım şəhid olaraq bir neçə 
gün neytral zonada qalır. Onu 
oktyabrın 15-də Maştağadakı 
Şəhidlər xiyabanında dəfn et-
mişik. 

Sentyabrın 27-dən oktyab-
rın 4-nə kimi az müddət olsa da, 
oğlumun göstərdiyi qəhrəman-
lıqdan əsgər yoldaşları, koman-
dirləri elə heyrətlə danışırlar ki, 
qürur hissi keçirirəm. Raul kimi 
minlərlə şəhid oğulların hamısı 
bizim balalarımızdır. Onlar bizi 
illərin həsrətindən, xəcalətin-
dən qurtardılar. İnsanda torpağa 
necə də yüksək sevgi olarmış� 
Zəngləşəndə məni arxayın sa-
lırdı, heç nəyə görə narahat 
olmamağımı istəyirdi. Deyirdi 
ki, az qaldı, Qarabağ bizim ola-
caq. Raul bizə bu xoş günləri 
bağışlamaq üçün beləcə canın-
dan keçdi. Bilirsiniz, şəhid ata-
sı olmaq elə bir hissdir ki, bu, 
hər kəsə nəsib olmur.  Şəhidlik 
isə Tanrı mükafatıdır. Mən hələ 
qaşqabaqlı şəhid görməmişəm. 
Hamısı nur üzlüdür, gözləri 
gülür. Vətən sevgisi təməldən, 
ruhdan, qandan gəlir. Bu olma-
sa, şəhidlik də olmaz.
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– Fikir və düşüncələrinə 
görə yaşından böyük idi. O, evə 
girəndə ab-havadan hiss edirdi 
ki, vəziyyət nə yerdədir. Bərk-
dən gülməzdi, ciddi idi. Üzün-
dən təbəssüm də əskik olmazdı. 

Biz dost kimi idik, sirrini mə-
nimlə bölüşürdü. Hər valideynə 
elə övlad qismət olmur. Dindir-
məsən, səsi gəlmirdi, danışmır-
dı. 

Universitetə qəbul olduq-
dan 6 ay sonra bizdən xəbərsiz 
“McDonald
s”ın Gənclik filia-
lında işə başlamışdı. Dərsdən 
sonra uşaqlar gəzməyə, əylən-
cəyə gedirdi, o isə işə. Biz bunu 
biləndən sonra işləməsinə etiraz 
etdik, o isə işləyərək xərclərini 
qarşılamaqda israrlı idi. Heç 
vaxt bizdən cibxərcliyi istəmə-
yib. Dərslərini yaxşı oxuyurdu. 
“McDonald
s”da da ən yaxşı 
işçi kimi tanınırdı. Raul hərbiyə 
gedəndən sonra qardaşı Natiqi 
orada işləməyə yönləndirmiş-
di. Natiq danışır ki, Raul orada 
necə hörmət qazanıbsa, onun 
başına pərvanə kimi dolanıblar, 
yüksək dəyər veriblər.  

Oğlumla fəxr edirəm. Mən 
onu şəhid olandan sonra daha 
yaxşı tanıdım. Təsəllimiz odur 
ki, övladlarımız qəhrəman 
kimi şəhid olublar. Bizə mək-
təblilər gəlir, maraqlanır, tanı-
maq istəyirlər. Bu bizə dünyanı 

bağışlamaqdır. Analar şəhid 
övladından ürəklə danışırlar, 
sanki hamısı seçilmişlərdəndir, 
xatakterləri bir-birinə yaxındır. 
Elə bil, bir ana doğub hamısı-
nı. O hələ əsgərliyə getməmiş 
xüsusi təyinatlılarda xidmət 
etmək istəyirdi. Bilirdim ki, 
ora çətindir. Raulu Ağcabədidə 
andiçməsində görmüşdük. Bir 
müddət sonra zəng elədi ki, xid-
mət yerim dəyişilib, Cəlilabada 
göndərilmişəm. Mən onda bil-
dim ki, Raul xüsusi təyinatlıla-
rın sırasına daxil olub. Danışan-
da ona narazılığımızı bildirsək 
də, dedi ki, xüsusi təyinatlılarda 
xidmət etmək arzum olub, mən 
bu qoşunlara çox bağlıyam. 
Ara-sıra telefon danışıqlarımız 
olardı, qoymazdı yanına ge-
dək. İstəmirdi uzaq yola çıxaq, 
əziyyət çəkək. Digər tərəfdən 
COVİD-19 xəstəliyinin artma-
sı, məhdudiyyətlər də imkan 
vermədi Raulu doyunca görək. 
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– Döyüş yoldaşları, koman-
dirləri onun dəfninə gəlmiş-
dilər. Onlara sual etdim ki, 1 
ilin əsgərini niyə müharibəyə, 
ön cəbhəyə buraxdınız? Onlar-
dan rütbəcə böyük olanı dedi 
ki, sizin 1 ilin əsgəri dediyiniz 
Raul neçə-neçə erməni öldürüb, 
illərin təcrübəli hərbçiləri qədər 
şücaət göstərib. Əlavə etdi ki, 
xüsusi təyinatlılarda 1 ilin əsgə-
ri döyüşə tam hazır olur. 

Son sözüm budur ki, Allah 
dövlətimizi qorusun, Azərbay-
canın başı uca olsun� 

Raul Piriyev ölkəmizin əra-
zi bütövlüyünün təmin edilməsi 
uğrunda döyüş əməliyyatların-
da yüksək iştirakına, vəzifə bor-
cunu şərəflə yerinə yetirdiyinə 
görə “Vətən uğrunda”, “Cəsur 
döyüşçü”, “Füzulinin azad 
olunmasına görə”, “Döyüşdə 
fərqlənməyə görə”, “Kəlbəcərin 
azad olunmasına görə”, “Cəb-
rayılın azad olunmasına görə” 
medalları və “Azərbaycan Bay-
rağı” ordeni ilə təltif edilib. 
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5auf ömrünü rəssamlığa həsr etməyə başlamışdı. 2� yaşında Vətən 
müharibəsində şəhid olmasaydı, heç şübhəsiz, istedadı sayəsində tanınmış 
rənJkar olacaqdı. Amma taleyində fırça tutan əlinin atəş açmağa da qadir 
olduğunu sübut emək də varmış və bu sınaqdan da şərəÀə çıxıb 5auf. Mol-
bertini bir kənara qoyaraq, Vətən müharibəsində silaha sarılıb və əbədiy-
yətə qovuşub. 

Rauf  İbadov 4 may 1996-cı ildə Ab-
şeron rayonunun Saray qəsəbəsində ana-
dan olub. Oradakı Azim Müzəffərov adına 
2 saylı orta məktəbdə təhsil alıb (Azim də 
Vətənin igid oğlu olub, Əfqanıstanda hərbi 
xidmətdə ikən ölümü ilə ölməzlik qazanıb). 
Sonra Rauf Azərbaycan Memarlıq və İnşaat 
Universitetinin inşaat-texnologiya fakultə-
sini bitirib. 2017–2018-ci illərdə hərbi xid-
mətdə olub. Vətən müharibəsinin başlandığı 
ilk gündən isə döyüşlərə atılaraq, Füzuli, 
Cəbrayıl, Hadrut, Qubadlı cəbhələrində şü-
caət göstərib. Dəfələrlə yaralı yoldaşlarını 
döyüş meydanından çıxarıb, onların qisasını 
da düşməndən artıqlaması ilə alıb. 

...Hadrutdakı meşəlikdə gecə saatların-
da, bütün heyətlə mühasirəyə düşür və 6 şə-
hid verirlər. Rauf onlardan birinin cəsədini 
çiyninə alaraq, 20 kilometrlik məsafədəki 
arxa posta çatdırır. Səhərə yaxın qayıdıb öz 
mövqeyinə çatır, komandirlərinə yalnız ön 
cəbhədə vuruşacağını və yeni post alaca-
ğını söyləyir. Tezliklə vədinə əməl edir və 
gizir rütbəsinə yüksəlir. 

Sonra onun tərkibində vuruşduğu hərbi 
hissə Laçına göndərilib. Oktyabrın 23-də 
Laçın dəhlizi ərazisində mühasirəyə düş-
dükləri zaman üzbəüz atışma zamanı Rauf 
əlbəyaxa döyüşlə bir neçə düşməni məhv 
edib və qəhrəmancasına şəhid olub. Onun 
nəşi neçə gün neytral ərazidə qalıb və qısa 
atəşkəs zamanı oradan çıxarılıb. Oktyabrın 
30-da Saray qəsəbəsindəki Şəhidlər Xi-
yabanında torpağa tapşırılıb. glümündən 
sonra rəssam-şəhid Rauf İbadov “Cəsur dö-
yüşçü”, “Vətən uğrunda”, “Cəbrayılın azad 
olunmasına görə” və “Füzulinin azad olun-
masina görə” medalları ilə təltif olunub. 
Sarayda onun adını daşıyan küçədə şəhid 
bulağı yaradılıb. Bu qəsəbədə yerləşən 2 
məktəbin müxtəlif siniflərinə, eləcə də La-
çın rayon 5 saylı orta məktəbin siniflərin-
dən birinə Rauf İbadovun adı verilib. Ma-
sazırda yerləşən uşaq bağçası və bir vaxtlar 
çalışdığı diş klinikası da onun adını daşıyır. 
Bakıda, Sumqayıtda bir çox rəsm sərgilə-
rində Raufun əsərləri nümayiş olunur. 

Evlərindəki Xatirə otağında həm də 
gözəl əl işləri – rəsmləri toplanıb. Demək 
olar ki, hər gün işə gəlib-gedəndə oradan 
keçirəm. Ruhuna dualar oxuyuram. Bir 
dəfə isə onlara döndüm, şəhid-rəssamın 
əsərlərinə baxdım. 

– Belə bir igid oğul böyütməyimlə fəxr 
edirəm, – deyə atası Məhərrəm kişi bildirdi. 
– Onun şəhidliyi isə Allahın yazısıdır. Yara-
dıcı uşaq idi. Ən çox da əsgər, bayraq və 
silah şəkilləri çəkirdi. Orta məktəblə para-
lel qəsəbədə yerləşən İncəsənət və Musiqi 
məktəbində də təhsil alırdı. Gördüyünüz 
kimi, ilk vətənpərvərlik duyğularını əsərlə-
rində ifadə edib. Çəkdiyi rəsm əsərləri bir 
çox sərgidə nümayiş olunub və yüksək qiy-
mətləndirilib. Hətta Rusiya Federasiyasının 
Leninqrad vilayətində keçirilən rəsm sərgi-
sinə də Raufun əl işlərini göndərmişdilər və 
orada da diplom qazanmışdı. 

Tələbə vaxtı Rauf ictimai fəal gənc-
lərdən olub. 2015-ci ildə Bakıda keçirilən 
Birinci Avropa Oyunlarının könüllülər 
dəstəsində fəaliyyət göstərib. O zamankı 
layiqli çalışmalarına görə Prezident İlham 
 Əliyevin imzaladığı fəxri fərmanla təltif 
olunub. Rauf ətrafındakılara qarşı çox həs-
sas, qayğıkeş və mehriban idi. 

Onun rəsmlərində Qarabağın azadlığına 
çağırış ruhu güclüdür. Sosial şəbəkələrdə 

yazdığı aforizmlərində də bu, özünü göstə-
rirdi. 2014-cü ildə Mübariz İbrahimovla 
Fərid Əhmədovun məzarları önündə şəkil 
çəkdirmişdi. Fotoları birləşdirib aşağısın-
da belə bir paylaşım etmişdi: “Onlar bizim 
üçün, Vətən üçün canlarını qurban verdilər. 
Bizə isə onları ziyarət etmək düşür”. Bir 
dəfə oğlumdan soruşdum ki, qara rəngdən 
nə çox istifadə edirsən? Cavabı belə oldu: 
dünya 2 rəngdir – qara və ağ...

Məhərrəm kişinin dediyinə görə, Polad 
Həşimovun şəhidliyi gecəsi Raufun səsinə 
ayılıb. 

– Gördüm, anasını yuxudan oyadıb de-
yir: “Polad Həşimovun anası ağlayır, sən 
niyə yatırsan?” Sonra da gənclərin yürüşünə 
qoşuldu və səhərə qədər evə gəlmədi. Sübh 
tezdən isə Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə 
Çağırış İdarəsinə gedərək, Tovuz hadisələr-
nə qoşulmaq niyyətini bildirdi. Adını orada 
könüllü yazdırsa da, 2 ay müddətində bizə 
bildirmədi. Nəhayət, sentyabrın 27-də zəng 
vurdular ki, gəlsin. Sevinə-sevinə getdi. Onu 
yola salanda dedim: “Bala, qorxaq olma, 

yaltaq olma, satqın olma� Bu, Vətəndir”. 
“Baş üstə� – dedi. – Şükür ki, bu gün mənə 
qismət oldu, gedirəm şəhidlərimizin intiqa-
mını almağa, torpaqlarımızı azad etməyə”. 
Oğlumun bu sözləri heç yadımdan çıxmır. 

Bir neçə gündən sonra eşitdim ki, kəş-
fiyyat manqa komandiri təyin olunub. Şə-
hadətindən sonra heyət üzvləri il bizə gələn 
hərbi hissənin komandiri təsdiqlədi ki, son 
əməliyyatlar üzrə tapşırıqları Rauf böyük 
şərəflə yerinə yetirib. Beləcə, başımızı daha 
da uca elədi balam. Onun bu qədər sevə-
ninin olduğunu balam şəhid olandan sonra 
gördük, duyduq. Evimizə gələnlərin ardı-a-
rası kəsilmirdi. Belə igidlər böyütmək biz 
valideynlərin vətəndaşlıq borcudur. 

Bir əsgər yoldaşı isə xatırlamasında de-
yir ki, postda növbədə idik. Göydəki ulduz-
ları göstərib: “Gör, ulduzlar necə də yük-
səkdədir”, – dedim. Rauf gözlənilmədən, 
ani cavab verdi: “Şəhidlik zirvəsi ondan da 
yüksəkdir”. İndi onun məqamı, həqiqətən, 
də, ulduzlardan ucadadır.

İnişil Sumqayıtdakı Heydər Əliyev 
Mərkəzində şəhid-rəssam Rauf İbadovun 
“Sizə yadigar qalsın” adlı fərdi sərgisi təş-
kil olunmuşdu. Açılış mərasimində Xalq 
artisti Gülyanaq Məmmədovanın ifasında 
onun əziz xatirəsinə həsr olunmuş “Qəh-
rəmanlıq dastanı” adlı mahnının klipini 
izlədikcə gözlərimiz önündə anbaan qəhrə-
manın işıqlı obrazı canlandı. Bu, bir elegi-
ya deyildi, musiqi dili ilə qürur ifadəsi idi. 
Ekspozisiyada isə 44 günlük Vətən müha-
ribəsi şəhidinin müxtəlif janrlarda yaratdı-
ğı 44 əsəri nümayiş olunurdu. Gördük ki, 
hamısı həyat eşqli, işıqlı rəsmlərdir. Torpaq 
üçün döyünən, Vətənə qurban verilən bir 
ürəyin çırpıntılarını yaşadan əsərlərdir. Hə-
min gün peşəkar rəssam Tofiq Əhmədovun 
nakam həmkarına həsr etdiyi portret şəhi-
din valideynlərinə təqdim olundu. 

...Raufun məzar daşında ona yazılan bir 
şeir parçası var. Son misraları belədir: 

RahaW \aW� H\ R÷XO� T৻VaV aOÕnGÕ� 
=ΩIΩU E৻]৻POΩG৻U� ]ΩIΩU oaOÕnGÕ.

Bu misralarla Raufu atası Məhərrəm 
kişi müjdələyib. 
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“Şəhidlik zirvəsi 
ulduzlardan ucadadır”
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